**Qui recipit uos me recipit. z qui me recipit: recipit eum q me misit.**  
**Qui recipit pphetā i noie pphete: mercedē pphete accipiet.** Et q reci pit iustū i noie iusti mercedē iusti ac cipiet. Et quinqz potū dederit uni ex minimis istis calicē aq frigide tñi in nomie discipuli: amē dico uobis non perdet mercedem suam.

**HIE.** Dñs ad pdicationē discipulos mittēs: docet pericula nō timēda: affectū subijcit religioni: auruz supra tulerat: es d zona excusserat dura euāgelista tñ cōditio. Ubi g suptus: vnde vici? vnde necessa

ria: z cetera. Et iō austeritatez pceptoz spe tēperat pmissoz iniquiēs: Qui recipit uos me recipit. ut in suscipiendis aplis vnusquisqz credentium chūstū se suscepisse arbitret. **CHRY.** Sufficiētia siqdē erāt pmissa ad psuadendū eis qui erant aplos susceptu ri. Quis enī eos q ita erāt fortes z oēs tēnēbant: vt aliū saluaret: nō susciperet oī cū desiderio: Et su peri? quidē penā cōminat? ē his q nō recipient: hic aut retributiōz pmittit recipientib?. Et pmo qdē re promittit honozē suscipiētib? aplos vt chūstū susci piāt z etiā patrem. vñ subdit: Et q me recipit: recipit eū q me misit. Quid at hūic honozī fiet eqle: vt quis patrē z filiū recipiat. **HYLA.** In qb? vobis docet etiā i se mediatoris officii: qui cū sit recept? a nobis atqz ipse pfect? ex deo sit: de? p illū trāsfusus i nobis sit: z p hūc ordinē grāz nō aliud aplos recepisse qz de?: z i illis chūst? : z i chūsto de? habitat. **CHRY.** Promittit aut p? hec z aliā retributiōes dicēs: Qui reci. pphē. i no. p. merce. pro. accipiet. Nō at simpli cū dicit: Qui suscipit pphetā: aut q suscipit iustū: s. addit: In noie pphē: z i noie iusti: hoc ē si nō ppter vite hū? emunētiā: neqz ppter aliud tpaliū suscipit: s. qz vel ppheta ē: vel iust? **HIE.** Uel aliē: Quia ad susceptionē magistroz discipulos puocauerat: por terat credētūz occulta eē rñso. g z pseudo pphetas z iudā pditōzē debem? suscipe. vñ dñs dicit nō pfo nas suscipiēdas eē s. noīa: z mercedē nō perire sus cipiētis: licz indign? fuerit susceptus sit. **CHRY.** Dicit aut: Mercedē pphete z mercedē iusti accipit et. i. qualē decēs est accipe eū q suscipit pphetā vel iustū vel qualē ppheta aut iust? est accepturus.

**CHRY.** i bo. Nō enī vt mercedē de ppha vel iusto s. mercedē pphē uel iusti. Iste enī fortasse iust? ē: z qnto in h mūdo nihil possidet tāto loquēdi p iusti cia fiducia maiorē h: hūc cū ille sustērat q in h mū do aliqd possidz illi? iusticie libertatē sibi participē facit: z cū eo parit iusticie pnia recipit quē sustēntā do adiunxit. Ille pphete spū plen? est: sed tñ corpo reo eget alimēto. Et si corp? nō reficit: certuz est q vox ipsa subtrahat. Qui igit pphete alimēta tribu it: vires illi ad loquēdū dedit. Cū propheta g mer cedē pphete accipiet: qui hoc ante dei oculos ex hibuit quod audiunt. **HIE.** Mystice aut q pphē tam recipit vt propheta: z intelligit eū de futuris lo quentē: hic prophete mercedē accipiet. Igit iudei carnaliter intelligētēs prophetas: mercedē non ac cipient prophetaz. **REMI.** Nonnulli vō prophe tam intelligūt dñm iēu chūstū: de quo moyses dī cit: Propheta vobis suscitabit de?: quē siliter iustū intelligūt: qz inēdipabilis iust? est. Qui g in noie iu sti z prophe. s. chūstī: propheta vel iustū suscipit ab eo recipiet remunerationē: pro cui? amore recipit.